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Pateicīgs un pieticīgs 
“Bet liels ieguvums ir dievbijība ar pieticību: jo mēs neko 
neesam ienesuši šajā pasaulē un neko nevaram arī 
iznest; ja vien ir iztika un apģērbs, ar to mums būs 
diezgan. Bet, kas grib iedzīvoties bagātībā, tie krīt 
kārdināšanā, lamatās un daudzās bezprātīgās un 
kaitīgās iegribās. Tas viss iegrūž cilvēku postā un 
pazušanā, jo visu ļaunumu sakne ir alkatība. Pēc naudas 
tiekdamies, dažs ir nomaldījies no ticības un daudzkārt 
sagādājis sev asas sāpes.” (1Tim 6:6-10) 

Mīļie draugi Jēzū Kristū! 

Pirms dažiem mēnešiem ar Lindu bijām Burwoodas Westfielda iepirkšanās centrā. Linda 
vēlējās nopirkt jaunu džinsu žaketi. Apskatījamies vienā veikalā, bet nebija tādas, ko viņa 
gribēja. Iegājām David Jones universālveikalā, jo Linda bija nodomājusi ielūkoties 
sieviešu apģērbu nodaļā. Viņas skats bija koncentrēts uz vēlamo vietu, un Linda pagāja 
garām džinsu žaketēm ar 30% atlaidi. Redzēdams, ka viņa pagājusi garām, pat tās 
neapskatoties, nobrīnījos un skrēju viņai pakaļ, un jautāju: kāpēc tu pagāji garām džinsu 
žaketēm? Linda atbildēja, ka nebija tās ievērojusi. Gala iznākums bija tāds, ka viņai 
žakete patika un viņa to nopirka. Mājās mūsu meitai iepatikās mammas jaunā žakete, un 
viņa aizsteidzās uz universālveikalu un nopirka arī sev džinsu žaketi. Man vajadzēja 
dabūt kādu komisijas naudu no veikala par pārdotajām divām žaketēm, jo es tās 
ieraudzīju un ieteicu! 

To izstāstīju tāpēc, ka bieži vien dzīvē mēs neredzam to, kas mums ir acu priekšā, jo 
mūsu skats ir vērsts uz kaut ko citu. Lūk, sena anekdote. Cilvēks ir uzkāpis uz mājas 
jumta, jo upe ir pārplūdusi un ūdens ātri ceļas. Cilvēks lūdz Dievu, lai Viņš izglābj. Pēc 
pāris minūtēm laivā piebrauc kaimiņš un aicina iekāpt. Cilvēks uz jumta atbild: “Paldies, 
bet ir labi – Dievs mani izglābs!” Ūdens turpina celties, un cilvēks atkal lūdz: “Dievs, 
izglāb mani!” Pēc pāris minūtēm armijas vīri laivā saka viņam: ”Nolec no jumta laivā, 
mēs tevi noķersim.” Atkal cilvēks paliek uz jumta un saka: “Paldies, būs labi – Dievs mani 
izglābs.” Viņi nevar kavēties un dodas meklēt citu glābjamos. 
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Nu jau ūdens sasniedzis jumtu un cilvēkam 
kājas kļūst slapjas. “Dievs, es tevi lūdzu: 
izglāb mani!” Atlido policijas helikopters, 
un policists pa skaļruni sauc: “Pieķeries 
striķim –uzvilksim tevi augšā.” Bet cilvēks 
atsauc: “Ir labi – Dievs mani izglābs.” 
Helikopters aizlido, un viņš paliek uz jumta. 
Ūdens turpina celties, un cilvēks noslīkst. 
Viņš nonāk Dieva priekšā un pārmet Viņam: 
“Kāpēc tu mani neizglābi? Es tevi trīs reizes 
lūdzu, un tu man neatbildēji.” “Kā tad nē?” 
Dievs saka. “Es pie tevis aizsūtīja kaimiņu, 
armijas cilvēkus un policiju, bet tu viņus 
noraidīja.” Redziet, arī šīs cilvēks neredzēja 
to, kas viņam bija acu priekšā, jo viņš 
gaidīja un cerēja uz kaut ko lielāku. 

Man šķiet, ka daudzi cilvēki dzīvē palaiž 
garām daudz svētību, jo viņi neredz un 
nenovērtē to, kas viņiem ir. Pateicība un 
pieticība ir atslēga lielai svētībai. Kad tu esi 
pieticīgs un pateicīgs, tad tevī ir miers un 
sirdī prieks. Viss iesākas ar dievbijību. 

Dodot desmit baušļus, Dievs teica, ka 
mums nebūs iekārot sava kaimiņu mantu. 
Kad cilvēks ir pieticīgs un pateicīgs, viņam 
šādas problēmas nav. Kad tu Dievam 
pateicies par to, kas tev ir, tad tu esi 
apmierināts. Mārtiņš Luters ļoti pareizi 
teica, ka mantai jākalpo mums, nevis mums 
– mantai. Dievs ir mūsu Tēvs, un Viņš zina 
visu. Viņš ir apsolījis gādāt pa visām mūsu 
vajadzībām. 

Pāvils vēstulē filipiešiem raksta: “Un mans 
Dievs pēc savas bagātības mēra Kristus 
Jēzus godībā piepildīs visas jūsu 
vajadzības.” (Fil 4:19) Vai tu tam tici? Es 
tam ticu. Es to zinu. Man ir viss, kas 
vajadzīgs un vēl daudz vairāk. Dāvids 
raksta: “Mans kauss ir pieplidīts līdz malai.” 

Kad uznāk kārdinājums iekārot kaut ko 
citam piederošu, tūlīt cenšos pateiktes 
Dievam par to, kas man ir, un kārdinājums 
pazūd. Pateicoties Dievam par to, kas man 
ir, jūtu, ka man neko vairāk nevajag. 

Pateicība ir atslēga. Daudzi cilvēki ir 
nelaimīgi un neapmierināti, jo viņi 
nepateicas Dievam. Nepateicīga sirds ir 
spēles laukums sātanam. Viņš tādu sirdi var 
tramdīt un kārdināt. Pateicīgu sirdi viņš 
nevar tik viegli iespaidot, jo pateicība mūs 
tuvina Dievam un atgādina mums, ka viss, 
kas mums ir, nāk no Dieva. Tas Dievu 
godina. Kad godinām Dievu, mēs saņemam 
svētību. 

Dāvida 103. psalms ir svarīgs un nozīmīgs, 
un mums to vajadzētu lasīt katru dienu un 
lietot kā spēcīgu atgādinājumu. “Teic, 
mana dvēsele, Kungu, viss, kas manī, – viņa 
svēto vārdu! Teic, mana dvēsele, Kungu un 
neaizmirsti balvas, ko viņš tev devis – viņš, 
kurš piedod visas tavas vainas, kurš dziedē 
visas tavas kaites, kurš tev dzīvību izglābj 
no bedres, kronē tevi ar žēlastību un 
žēlsirdību” (Ps 103:1–4) Jau pirmie četri 
panti mums parāda, par ko pateikties 
Dievam katru dienu, kamēr dzīvojam, un 
vēl tālāk mūžībā. 

Ko tev, cilvēk, vairāk vajag? Caur Jēzu Kristu 
Dievs piedod visus tavus grēkus. Nekas nav 
salīdzināms ar to. Ja tu esi kristietis, šajos 
vārdos ir tava lielākā bagātība, ko neviens 
tev nevar atņemt. Līdz ar grēku piedošanu 
tev ir vieta Tēva namā uz mūžību. Tev caur 
Kristu, ja tu uz Viņu tici, ir piedoti visi grēki, 
tavs vārds ar Viņa paša asinīm ierakstīts 
mūžības grāmatā. Tu esi atpirkts 

1. Jāņa vēstulē rakstīts: “Ja atzīstamies 
savos grēkos, tad Viņš ir uzticams un taisns 
un mums piedod grēkus, un šķīstī mūs no 
visas netaisnības.” (1Jņ 1–9) Svarīgs vards 
“ja”. Ja atzīstamies, tad Viņš... Mums 
jāsaprot, ka esam grēcinieki. Mums bez 
Kristus nebūs svētlaime debesīs, bet 
mūžīga elle. Ja to saprotam un atzīstamies, 
un lūdzam, lai Kristus mums piedod, tad 
Viņš to dara. Tas ir tik vienkārši. Kad mūsu 
grēki ir piedoti un mūsu vārds ir mūžības 
grāmatā, mums ir vislielākā bagātība. Viss 
cits ir nieks, un Dievs to mums dod. 



3 

 SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS   

Jēzus teica: “Meklējiet vispirms Dieva 
valstību un Viņa taisnību, tad jums viss 
pārējais tiks iedots.” (Mt. 6:33) Šie vārdi 
mani uzrunāja, kad man bija 16 gadu, un 
šodien 38 gadus vēlāk varu teikt, ka tie ir 
patiesi. Dievs ne tikai visu dod, bet vēl 
daudz vairāk. 

”Ir tā, kā rakstīts: ko neviena acs nav 
redzējusi un neviena auss nav dzirdējusi, 
kas neviena cilvēka sirdī nav nācis, to Dievs 
ir sagatavojis tiem, kas Viņu mīl.” (1Kor 2–
9) Mēs pat nevaram to iedomāties. Mums 
priekšā stāv tik daudz labumu, ka tas, ko 
vērtējam šeit un ko cieši turam, šķitīs 
nekas. Ir sena anekdote par bagātu vīru, 
kam tuvojas nāves stunda. Viņš bija dikti 
nelaimīgs, ka viņam būs jāatstāj visa 
manta. Viņš lūdza Dievam, vai nevar 
paņemt vismaz kaut ko līdzi. Pēc lielas 
lūgšanas viņam deva atļauja paņemt vienu 
koferi. Viņš to piepildīja ar zeltu un mirstot 
turēja. Pēteris ar eņģeli sagaidīja vīru pie 
vārtiem un gribēja redzēt, kas viņam koferī, 
ko cieši viņš tik augsti vērtēja. Pēteris 
ieskatījās tajā un ar izbrīnu sacīja eņģeliem: 
“Viņš atnesis bruģi.” (Debesīs ceļi ir no tīra 
zelta.) 

Būsim dievbijīgi, būsim pieticīgi un 
pateicīgi, un Dieva svētība mūs iznesīs caur 
šo dzīvi uz gaišu mūžību. Sapratīsim, ka 
lielākā bagātība ir dzīvas attiecības ar 
Kungu Jēzu Kristu. 

Āmen.  māc. Colvin MacPherson 

DIEVKALPOJUMI 
SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 

 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,3.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,10.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,17.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,24.plkst.11.00—Pļaujas svētku 
dievkalpojums. Piedalas SLVK. Pēc dievkal-

pojuma Pļaujas svētku sarīkojums. 
OKTOBRĪ 
Svētdien,1.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,8.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,15.plkst.10.00—Kapu svētki 
latviešu kapos. 
Svētdien,22.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,29.plkst.10.00—Reformācijas 
svētku dievkalpojums ar Kristībām. 
NOVEMBRĪ 
Svētdien,5.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,12.plkst.10.00—dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
Svētdien,19.plkst.10.00—Latvijas Valsts 
svētku dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
Svētdien,26.plkst.10.00—Mirušo piemiņas 
dienas dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
DECEMBRĪ 
Svētdien,3.plkst.10.00—1.Adventes 
svētdienas dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu. 
 
ALTĀRA DEKORĒŠANA DIEVKALPOJUMOS 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,3.  L.MacPherson 
Svētdien,10. R.Plikše/V.Galviņa 
Svētdien,17. B.Liberta/R.Hāgena 
Svētdien,24. M.Timermane/A.Zodiņa 
OKTOBRĪ 
Svētdien,1.  L.MacPherson 
Svētdien,8.  A.Medne/S.Graudiņa 
Svētdien,15. Kapu svētki 
Svētdien,22. R.Plikše/V.Galviņa 
Svētdien,29. B.Liberta/R.Hāgena 
NOVEMBRĪ 
Svētdien,5.  L.MacPherson 
Svētdien,12. M.Timermane/A.Zodiņa 
Svētdien,19. A.Medne/S.Graudiņa 
Svētdien,26. R.Plikše/V.Galviņa 
DECEMBRĪ 
Svētdien,3.  L.MacPherson 
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DEŽŪRAS DIEVKALPOJUMOS 
SEPTEMBRĪ 
Svētdien,3.  A.Kristovskis 
Svētdien,10. J.Rīmanis 
Svētdien,17. J.Turmanis 
Svētdien,24. Judy Trumpmanis 
OKTOBRĪ 
Svētdien,1.  I.Birze 
Svētdien,8.  U.Hagens 
Svētdien,15. I.Birze 
Svētdien,22. A.Kristovskis 
Svētdien,29. J.Rīmanis 
NOVEMBRI 
Svētdien,5.  J.Turmanis 
Svētdien,12. Judy Trumpmanis 
Svētdien,19. I.Birze 
Svētdien,26. U.Hāgens 
DECEMBRĪ 
Svētdien,3.  A.Kristovskis 
  
DIEVKALPOJUMS VOLLONGONGĀ 
Svētdien,22.oktobrī ar Svēto Vakarēdienu 
 
BĪBELES STUNDAS/GARĪGAS PĀRRUNAS 
Katru ceturtdien, plkst.10.00  
Draudzes namā. 

 

 NO MUMS ŠĶĪRUŠIES 

 
 
 
 
 
 

 
 

Vera Dronka  +9/06/2017 96 
Milda Rozensteins +30/06/2017 100 
Arturs Kārkliņš  +2/07/2017 90 
Tereze Dzītars  +10/07/2017 80 
Jānis Trumpmanis +23/07/2017 77 
Rasma Meihubers +30/07/2017 93 
Valija Rasa   +2/08/2017 90 
Kārlis Jurenovskis +3/08/2017 85 
Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, dzīvos,  arī ja tas 
mirs ...” Jn.11:25 

Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto. 

Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 
 
DRAUDZES DZĪVE BILDĒS 

Silta zupa pēc dievkalpojuma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dārznieks Malcoms apgriež koka saknes. 
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GRATEFUL AND CONTENT 

But godliness actually is a means of great 
gain when accompanied by contentment. 
7 For we have brought nothing into the 
world, so we cannot take anything out of it 
either. 8 If we have food and covering, with 
these we shall be content. 9 But those who 
want to get rich fall into temptation and a 
snare and many foolish and harmful desires 
which plunge men into ruin and 
destruction. 10 For the love of money is a 
root of all sorts of evil, and some by longing 
for it have wandered away from the faith 
and pierced themselves with many griefs. 
1 Timothy 6:6-10 
 
Beloved in The Lord, 
 
A few months ago, Linda and I were 
shopping at Burwood Westfields. Linda had 
decided that she wanted to buy a denim 
jacket. We looked at a couple in one store, 
but the jackets there were not really what 
she wanted. We headed into David Jones. 
Linda had in her mind that she wanted to 
look at a certain department in the store. 
Because she was so focused on where she 
was going she walked straight past a rack 
that had denim jackets displayed with a 30% 
price reduction. I saw them straight away, 
and was a little surprised that she breezed 
straight past without even having a look at 
them. I ran after her and said: “I thought 
that you wanted a denim jacket?” She 

replied: “I do!” I then asked her why she 
didn’t stop to have a look at the ones on the 
rack. She replied that she hadn’t seen them. 
The result was not only did she buy the 
discounted jacket, but my daughter Krista 
did as well. I should get a commission from 
the store.  
 
You may be wondering why I am telling you 
this story. This story illustrates the fact that 
very often in life we miss good things that 
are right before our eyes because we are 
looking elsewhere.  
 
There is an old story about a man who was 
caught in a flood. He climbed to the roof of 
his house to avoid the rapidly rising waters. 
As the water rose he prayed “Lord, save 
me.” A few minutes later a neighbour came 
by in his boat and said hop in. The man 
replied: “It’s ok, God will save me.” The boat 
sped on. The waters continued to rise and 
the man prayed more earnestly: “God, save 
me.” A few minutes later an SES patrol boat 
pulled up alongside and they told the man 
to climb in. He waved and said: “Don’t 
worry, I am ok, God will save me” The SES 
boat went on to the next house. Now the 
water was at roof level and the man’s feet 
were getting wet. Urgently he cried out: 
“Lord, save me.” Overhead was the sound of 
a police rescue helicopter. They let down a 
ladder and motioned for the man to climb 
up. He waved them away shouting: It’s ok, 
God will save me.” Well a little later the man 
drowned. As he stood before God, he said: 
“Lord, I don’t understand why You didn’t 
answer my prayer? I prayed three times for 
You to save me, and You didn’t respond.” 
God looked at Him and said:” I did! I sent 
you your neighbour, the SES and a Police 
Helicopter but you waved them all away.” 
 
You see the problem was that the man did 
not see nor appreciate what was before his 
very eyes. He was expecting something 
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greater than his neighbour or the SES or 
police to rescue him. 
 
I believe that many people miss out on a lot 
in life because they simply do not appreciate 
the blessings that they have received. 
 
Today on our Garden Fete Sunday, my 
theme is grateful and content. I believe that 
being grateful and content is the key to a 
happy and fulfilled life. When you are 
grateful and content, then you experience 
great peace and joy. It all starts with a God 
fearing attitude. Let’s have another look at 
our text: 
“But godliness actually is a means of great 
gain when accompanied by contentment. 
7 For we have brought nothing into the 
world, so we cannot take anything out of it 
either. 8 If we have food and covering, with 
these we shall be content. 9 But those who 
want to get rich fall into temptation and a 
snare and many foolish and harmful desires 
which plunge men into ruin and 
destruction. 10 For the love of money is a 
root of all sorts of evil, and some by longing 
for it have wandered away from the faith 
and pierced themselves with many griefs.” 
 
We need to understand that possessions 
and money are not evil in themselves, but 
the love of them is. Possessions and money 
are neutral, they are neither good nor evil, it 
is our attitude toward them that is either 
good or evil. When God gave the Ten 
Commandments he said that we are not to 
covet anything that is our neighbours. 
 
When a person is grateful and content, then 
he or she does not covet what someone else 
has. When you are grateful to God for what 
you have, then you are also content. Martin 
Luther said that our possessions are to serve 
us but we are not to serve them. 
 
We need to understand that God is our 

Father who knows all things. He has 
promised to fulfil all our needs. Paul writes: 
“And my God will supply all your needs 
according to His riches in glory in Christ 
Jesus.” Phil.4:19 
 
Do you believe that? I do. I know from 
experience that God has always provided for 
all my needs. He even gives in abundance as 
David writes in Psalm 23:5b: “My cup 
overflows.” 
 
Praise the Lord.  When I am tempted to 
covet something that someone else has, 
then immediately I thank God for all that He 
has provided for me and I find that the 
temptation vanishes. As I thank God for 
what He has provided I am reminded that I 
have more than I need. I don’t need that 
thing that is enticing me. 
 
Being grateful, giving thanks is the key. So 
many people are dissatisfied and discontent 
because they are not grateful to God for 
what He has provided. An ungrateful heart 
is the devil’s playground. He can tempt and 
entice and cause you to sin at leisure. He 
has a much harder time with a grateful 
person who constantly praises God. Praise 
brings us close to God, and reminds us that 
all we have comes from Him. This brings 
God glory and when we glorify Him, then we 
are blessed. 
 
This is why Psalm 103 is so important. I 
often remind you that we should read and 
pray this Psalm on a daily basis. It is a 
powerful reminder of God’s provision for us.  
Bless the Lord, O my soul, 
And all that is within me, bless His holy 
name.2 Bless the Lord, O my soul, 
And forget none of His benefits; 
3 Who pardons all your iniquities, 
Who heals all your diseases;4 Who redeems 
your life from the pit,Who crowns you with 
lovingkindness and compassion. Ps.103:1-4 
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Here in just the first four verses we have 
enough reason to praise God every day from 
here to eternity. The third verse tells us: 
“Who pardons all your iniquities.” Here in 
five words we have the great news that God 
pardons all our sins. What more do you 
need? Through Jesus God pardons all our 
sins or iniquities. There is nothing that can 
be compared to that.  
 
If you are a Christian then your greatest 
wealth is in these words; “Who pardons all 
your iniquities.” Along with the pardon is a 
place in The Father’s House forever. If you 
believe in Jesus, then through Him, your sins 
are forgiven, washed clean by His blood and 
your name is written in the Book of life with 
His Blood that is indelible. You are saved. 
We read in in 1 John 1:9: “If we confess our 
sins, He is faithful and righteous to forgive 
us our sins and to cleanse us from all 
unrighteousness.” 
 
The first word “If” is very important. If we 
confess, then He forgives. We need to 
understand that we are sinners. Without 
Christ, we face a dark and horrible eternity, 
not heaven, but unending torment in Hell. 
When we understand this, and repent of our 
sins, confess them to God and ask to be 
cleansed by Jesus blood, then we are. It is 
that simple.  
When our sins are forgiven and our names 
are in the Book of Life we have unending 
wealth. Compared to eternal life, nothing in 
this world is of any great substance. God 
gives us what we need. There is a great lyric 
that states: “Turn your eyes upon Jesus, look 
full in His wonderful face, and the things of 
this earth will grow strangely grim in the 
light of his glory and grace.” 
 
Jesus put it this way: 
But seek first His kingdom and His 
righteousness, and all these things will be 
added to you.” Mt.6:33 

These words first hit me when I was 16 
years old and today 38 years later they still 
ring true. 
 
Not only does God add, He gives us 
abundantly more than we ask or think. That 
does not even consider what lies before us. 
The Bible says: 
“Things which eye has not seen and ear 
has not heard, And which have not 
entered the heart of man, 
All that God has prepared for those 
who love Him.” 1. Cor.2:9 
 
We cannot even begin to imagine what 
Heaven will be like. We have so much ahead 
of us. So much that we prize here will be as 
rubbish when we get there. 
There is an old anecdote about a very rich 
man who was dying. He was very sad about 
having to leave behind all his riches. He 
asked God if he would be allowed to bring 
something with him when he dies. After 
much negotiation, God said that He would 
allow this man to bring one suitcase with 
him. The man hurriedly filled a case with 
gold and clung onto it as he died. When he 
arrived at the gates of Heaven, peter and 
the angels were keen to look into the case, 
to see what was so important to this man, 
what he treasured so much. Peter opened 
the case and turned to the angels laughing 
saying: “He bought paving stones.” The 
streets of Heaven are paved in gold. 
 
You see like this man we often have a 
skewed perspective. 
 
May we always have a right perspective. 
May we be grateful and content, and live life 
blessed, knowing that the best is yet to 
come. Our greatest treasure is a true living 
relationship with The Lord Jesus Christ. 
Amen. 
 
Pastor Colvin MacPherson 
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SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS   

Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem draudzes locekļus draudzes 
kancelejā pirms un pēc dievkalpojumiem. 
Citās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc 
vienošanās. 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
Telefons (02) 97153424 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
 
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
69 Wyomee Ave, West Pymble. 2073 
 
Telefons (02) 9449 3716 
Mobīlais 0421 320 870 
 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

 

DRAUDZES PĻĀUJAS SVĒTKI  
 

SVĒTDIEN 2017.GADA 24.septembrī,  plkst.11.00  
Svētā Jāņa baznīcā, 30 Bridge Rd,  Homebush  

Pļaujas svētkus ievadīsim ar  dievkalpojumu, kurā 
piedalīsies SLVK.  

Pēc dievkalpojuma, ierastais Pļaujas  Svētku 
sarīkojums ar pusdienām, loterijām, kūku galdu,    

“trivia” spēli un jauku sabiedrību. 
Mīļi lūdzam nākt un piedalīties  draudzes Pļaujas  

svētkos. 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 


